
ZARZĄDZENIE NR 36.2012
WÓJTA GMINY STARA BIAŁA

z dnia 12 lipca 2012 r.

w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko Dyrektora Zespołu Szkolno - Przedszkolnego 
w Wyszynie. 

Na podstawie § 8 ust.2  Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 8 kwietnia 2010 r. w sprawie 
regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznej szkoły lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji  
konkursowej ( Dz.U. z 2010 r. Nr 60, poz.373 )  zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zatwierdzam  konkurs na stanowisko Dyrektora Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Wyszynie ogłoszony 
w dniu 16 maja 2012 roku, w wyniku którego  kandydatem na stanowisko Dyrektora Zespołu Szkolno - 
Przedszkolnego w Wyszynie została wybrana Pani Katarzyna Warczachowska. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt 

Sławomir Wawrzyński

Id: 3B58A191-A4B1-4123-9696-FDE8F75E98AB. Ogloszony Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




